Postq̄ cano Idē
meatū in aliq̄ eccle-
sia tibi p̄ulimus et de p̄-
bēda nulli alij de iure de-
bita iubi. p̄re vacatura
mandauimus p̄uideri h̄ij
ad quos in ea spectat col-
latio p̄bendarum p̄bēdā
q̄ vacabit ibi postmodū

cui. si aut̄ dispar est
cā nō habet locū re-
gula ut hic. hinc est
q̄ lex dicit. p̄uilegia
considerari nō tā ex-
p̄te qz ex cā. ff. de p̄-
uile. credi. l. priuile-
gia. et creditor do-
talīs p̄fertur q̄bus-
dam creditoribus.
etiam anterioribz.
non t̄m filijs ex pri-
ori matrimonio q̄
agunt de dote ma-
terna. l. qui po. in
pig. ba. l. ul. vbi de
n. Speciali hoc
ter. auctoritate igit̄
huius sp̄alis man-
dati fungit̄ potius
delegatus q̄ legat̄
et sic delegantis au-
toritate vidē esse re-
ceptus. sed tpe alex-
andri quidā cōtra-
riū dicebant dicen-
tes. q̄ speciale man-
datum legato dire-
ctū non inducit no-
uā auctoritatē pape
s̄z vetis p̄tatis lega-
ti. p̄rogationez. ar.
ff. de p̄car. s̄z si ma-
nente. vnde primo
recep̄tus tali auto-
ritate legati. p̄roga-
ta receptus videt̄.

vnde postponit̄ sc̄do recepto auctoritate pape. et hoc vi-
debat̄ dicere p̄stō alex. execrabilis. sed p̄trariū est verum
ut hic vides. nec ob. lex. sed si manente. que loquit̄ cū pri-
ma et sc̄da p̄cessio sunt eiusdē nature et forme. sed hic po-
testas legatōis est p̄se. et p̄as. p̄uidendi eodē modo p̄se
et gratiose data vel fauore legati vel eius. p̄ quo scribit̄
p̄stō execrabilis. vel loquebat̄ in suo casu speciali. cū sc̄z
p̄uidit̄ vltra quaternariū numerū vel in legato cardina-
li qui p̄ferbat iure legatōis. uel sit correcta. s. in fi. p̄be-
mij huius libri. gratiā mihi factā a papa de canonica

Postq̄. Si post̄ tu et p̄benda bononiē. cano-
ci hoc ignorantēs et ignorantī p̄bēdā consecrunt
post vacantē nō tenet collatio. Nota ergo q̄ sicut inspicit̄
tpe date q̄ ad sc̄do impetrantē a papa. sic etiā inspicitur
quo ad illū q̄ postmodū recepit a cap̄lo etiā ignorantē.
o. Contulimus. Quid si nō p̄ulit. sed p̄ferri mādauit.
Dicit̄. j. de cōces. p̄ben. si capitulo. r. c. si soli. r. c.

Postmodū. qd̄ si tūc t̄pis vacabat p̄benda que post-
modū fuit collata. vidē q̄ teneat collatio. qz mandabat̄
de prima vacatura p̄uideri sed illa iam vacabat. ergo
non deberet. et ideo est stilus curie. p̄bendam si qua

vacat vel **¶** primo vacaverit etc. Satis credo idē p̄ ratios nem que. j. sequit. nam eo ip̄o etc. ad hoc. j. e. si bñficia.

¶ Foru pprio. qz secus si cōtulissent expectāri aucte papali. s. c. pr. **¶** Vacaturā. multo fortius igitē vacā tē. qz difficultus ius cōstituitur in vaca tura **¶** in vacate. s. de p̄cef. p̄bē. nulla. s. e. n. dilect. filij. **¶** Nequit. ille tñ cui sic collatus fue rat si dimisit aliqd bñficiū p̄pter illud habēdum recuperat illud si sine difficul tate p̄gnito p̄bendā illi deberi eā sibi di miserit. alias non. j. e. n. si beneficia.

¶ Dñū venera bilit. Si papa det licentiā suo le gato recipiēdi auro ritate ap. resignati ones beneficiorum legatōis sue libere in manibus suis fa eras et illa benefi cia cōferēdi. Secūdo papa de p̄dicta p̄tā te non habita men tione canonicatū et p̄bendā si vacat vel **¶** primo vacaverit in aliq̄ eccia legatio nis mihi conferat. Tercio canonicus ip̄ius ecclesie renū ciet et legatus etiā ignorans collatōez mihi facram cōferat tibi p̄bendam p̄re dictā nō tenet colla tio legati. sed mihi illa p̄benda debet. **¶** Autoritate n̄ra. s. foris. cabat dubi um. q̄si ex quo auto ritate ap. hoc facie bat. in sc̄do manda to. de illa prima p̄tā te mentō fieri debe ret. alias enim si po testate ordiaria h̄o faceret. satis vide batur dubiū termi natū. s. c. pr.

¶ Bñficia. sumiē hic beneficiū large ut ad bñficia eccia tū cathedraliū extē datur p̄ inferiora p̄ ar. p̄ra. s. e. **¶** Quis. g. **¶** Libere. nō enī pacto vel conditio

motu pprio ignorātes ti bi grāz factā alij durerint p̄ferendā talis collatio in tuū p̄iudiciū attemprata nullā obrinz firmitatē nā eo ip̄o q̄ canonicus aucte ap. fuit effectus ad ob tinendū p̄bendaz pprio va turā ibidē tibi acqui sitū exiitit eamqz q̄ cito vacavit ex q̄ nulli alij de bebatur iuste petere po tuisti et ideo a p̄dictis li ceret ignorātibz alteri cō ferre nequirit. **¶** Idem

¶ Dñū venerabili fra tri nr̄o. s. ep̄o p̄ne strino quē ad pres destia uimus gallicanas recipiē di aucte nr̄a resignationē ab obtinentibz bñficia ec clesiastica in eisdē p̄ribz q̄ ea vellēt libere in eius manibz resignare ac bñfi cia ip̄a p̄sonis idoneis p̄fe rēdi p̄ nr̄as lr̄as p̄tate cō cessa nos postmodū d̄ cō cessiōe b̄mōi nō bita men tione nicolao de benefac camerario dilecti filij nr̄i **¶** N. tñ. sancti laurentij in damaso p̄spiteri cardinal canonici leroneñ. eccie q̄ in partibz illis existit et p̄bendā nulli alij d̄ iure de bitā si qua tñ vacabat in dicta eccia p̄tulimus. **¶** Si vero nulla talis p̄bēda va cabit ibidē nos p̄bendaz pprio inibi vacaturā cō ferendā dicto camerario cū vacaret dñationi a p̄li ce durimus reseruandam decernētes extūc irritū et

in hīs locū habz. de transac. sup eo. et facit de elec. cum inter R. et qd̄ ibi no. p̄ueris vel alijs bñficiatis. s. e. b. **¶** Idoneis. et sic nō sup inordinata. j. e. n. is cui. **¶** Prate. hanc p̄tate legatus nō dem̄dat et se. et est cas

inane si secus sup hoc a q̄ quā cōringeret attēptari certis sibi ad hoc execu toribus deputatis. **¶** Cūqz postmodum nicolaus va falli clericus canonicatus et p̄bēdam quos in dicta leroneñ. eccia obtinebat in dicti ep̄i manibz resignaf set et dicte p̄tatis p̄tertu eos idē ep̄us collationis p̄uisionis reseruatiōis et decreti p̄decōz foris igna rus guillo vasalli p̄spitero p̄tulisset dicti executores collatōne nō obstāte p̄di cta lr̄az nr̄az aucte p̄ben dā eandem dicto camera rio velut sibi debitā p̄tu lerūt quē dicit p̄sb̄it occa siōe collatōnis p̄dictum ep̄m sibi facte q̄ p̄bendā ip̄az pacifice possidere va leat nō p̄mittit p̄pter qd̄ idē camerari nobis sup plicauit hūiliter ut p̄uide re sibi sup hoc de oportu no remedio dignaremur.